ATX-OM-F004-I
 本取扱説明書は製品の設置および運転について説明しています。
本製品の基本的な運転方法をよく理解している人、または工業装置の取り扱いに
ついて基本的な知識および能力を持つ人が作業を行ってください。
本説明書は、いつでも使えるよう大切に保管してください。
製品名称
空冷式アフタクーラ
型 式 / Series

空冷式アフタクーラ
HAA シリーズ                 - 5 -
２．型式表示記号
３．作動原理図
ATX-OM-F004
2 型式表示記号
2 型式表示方法
記号 適用エアコンプレッサ
7 7.5kW
15 15kW
22 22kW
37 37kW
空冷式アフタクーラ
HAA シリーズ                 - 6 -
４．外形寸法と各部の名称
 １）外形寸法
型式 HAA15-10 HAA22-14
管接続口径 1B ﾕﾆｵﾝ 11/2
B ﾕﾆｵﾝ
A 460 588
B 394 484
C 33 52
D 70 70
E 59 60
F 485 580
G 428 505
H 320 333
J 150 150
K 150 150
L 320 400
M 70 94
N 58 65
P 200 200
Q 480 610
R 220 220
S 225 238
ATX-OM-F004
4 外形寸法と各部の名称
4 1)外形寸法
空冷式アフタクーラ
HAA シリーズ                 - 7 -
 ２）各部の名称
 ＨＡＡ７～２２
ＨＡＡ３７
空冷式アフタクーラ構成部品
番号 名称
1 クーラ
2 メインパネル
3 右サイドパネル
4 左サイドパネル
5 アッパーパネル
6 フロントパネル
7 リヤパネル
8 ベース
9 ファンモータブラケット
10 ファンモータ
11 押ボタンスイッチ
12 温度計
13 パイロットランプ
14 ドレン抜きバルブ
15 ユニオン
16 リング
17 ゴム脚
18 ラバーブッシュ
19 キャブタイヤコード
20 ビニタイ
21 銘板
22 ＩＮ銘板
23 ＯＵＴ銘板
24 ポリキャップ
25 十字穴付タッピンネジ
26 十字穴付トラス小ネジ
27 ナベ小ネジ
28 六角ボルト
29 平座金
30 バネ座金
31 プレート